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Zamawiający informuje, że na adres poczty elektronicznej wpłynęły do niego kolejne 

pytania Wykonawców, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej. 

 

Pytanie nr 1: „Odpowiedź 15.11.2021 nr 5 - rozumiemy, że po wprowadzeniu zmiany z udźwigu 

minimalnego 38000 kg na 35000 kg przy odległości front urządzenia + 5000 mm pozostałe 

wymagania dotyczące udźwigów pozostają bez zmian tj w 1/2/3 rzędzie kontenerów 

odpowiednio 45/44/34 tony? Pragniemy przy okazji zauważyć (ponieważ to sformułowanie 

przejawia się w pytaniach/wyjaśnieniach a nie jest opisane w opisie przedmiotu zamówienia), 

że takie udźwigi zwłaszcza w 2 i 3 rzędzie kontenerów uzyskuje się przy użyciu przednich 

hydraulicznie opuszczanych podpór, czyli w pozycji stacjonarnej”. 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, że minimalny wymagany udźwig urządzenia w 1 

rzędzie, 2 rzędzie i 3 rzędzie kontenerów uległ zmianie w związku z pytaniami wykonawców. 

Zamawiający dnia 17 listopada 2021 r. wyraził zgodę na zmianę udźwigu w 2 i 3 rzędzie 

kontenerów, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 17.11.2021 r. oraz Opisem 

przedmiotu zamówienia – wersja od dnia 17.11.2021 r. (pytanie nr 6 w zakładce „Pytania”). 

Natomiast udźwig w 1 rzędzie kontenera ulega zmianie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 

zawarte w wyjaśnieniach z dnia 19 listopada 2021 r. (pytanie nr 11 w zakładce „Pytania”). 

Ponadto, Zamawiający dopuszcza również zmianę udźwigu w 2 rzędzie kontenerów zgodnie z 

odpowiedzią na pytanie nr 6 zawarte w wyjaśnieniach z dnia 19 listopada 2021 r. (pytanie nr 

12 w zakładce „Pytania”).  

 

Zamawiający jednocześnie przedłuża termin składania ofert z dnia 22 listopada 2021 r., 

do godziny 12:00 i wyznacza go na dzień 23 listopada 2021 r., do godziny 12:00.  

W związku z powyższym, Zamawiający dnia 19 listopada 2021 r. publikuje 

zaktualizowaną wersję Zapytania ofertowego na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 


